
 
1-6-2019 
 
Mieli lietuvių tautinių šokių grupių vadovai, mokytojai, 
 
Nuoširdžiai sveikinu visus, įžengusius i Naujus, 2019 metus ir linkiu 
neblėstančios energijos jūsų nelengvame darbe. Sėkmės, laimės ir sveikatos 
jums ir jūsų šeimoms. 
 
Atrodo dar taip neseniai visi kartu sukomės šokio sukuryje XV Šokių Šventėje 
Baltimorėje, o jau laikas pradeti ruoštis 2020 m. Šventei,kuriai mielai duris 
atvėrė Filadelfijos miestas. 
 
Šventės organizacinis komitetas ir kūrybinė grupė jau pradėjo darbus, tad noriu 
paprašyti jūsų visų pradėti aktyviai registruotis ateinančiai šventei.Oficiali 
registracija dar neatidaryta, bet jei jau žinote kiek ir kokių amžiaus grupių 
ratelius turėsite, praneškite man nedelsdami. Būsiu labai dėkingas. 
 
Laiks nuo laiko kuriasi naujos grupės, apie kurias ne visi žinome. 
Jei turite tokios informacijos, pasidalinkite ja su manimi, kad galėtumėm ir jas 
įtraukti į bendra šokio sukūrį. 
 
Tai pat noriu pranešti, kad Šokių šventės mokytojų kursai vyks ateinančią 
vasarą, mūsų visų mylimoje Dainavos stovykloje Mičigano valstijoje, Rugpjūčio 
11-18 dienomis. Šiuose kursuose privalo dalyvauti bent vienas grupės vadovas ar 
mokytojas. Taip pat būtų puiku, jei atsivežtumėte porą šokėjų. Stovyklautojai 
privalo būti ne jaunesni nei 18 metų amžiaus. 
 
Jei turite klausimų - rašykite, mielai atsakysiu. 
 
Sėkmės visiems 
 
Gintaras Grinkevičius 
XVI Šokių Šventės meno vadovas 
 
	


